
Prefeitura do Município de São Paulo 
Secretaria Municipal de Cultura 
Departamento do Patrimônio Histórico  
 
 
Conselho Municipal de Preservação do Patrimônio Histórico, Cultural e Ambiental da Cidade de São 
Paulo 
 

Resolução n o. 22/2002 
 

 
O Conselho Municipal de Preservação do Patrimônio Histórico, Cultural e Ambiental da Cidade de 

São Paulo – CONPRESP, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei nº 10.032, de 27 de 
dezembro de 1985, com as alterações introduzidas pela Lei nº 10.236, de 16 de dezembro de 1986, e de 
acordo com a decisão da maioria dos Conselheiros presentes à 279a Reunião Ordinária, realizada em 10 
de dezembro de 2002, com base no contido no Processo Administrativo n. 1990-0.004.514-2, e  
Considerando a importância histórica e urbanística do bairro da Bela Vista na estruturação da cidade de 
São Paulo, como sendo um dos poucos bairros paulistanos que ainda guardam inalteradas as 
características originais do seu traçado urbano e parcelamento do solo;  
Considerando a existência de elementos estruturadores do ambiente urbano, como ruas, praças, 
escadarias, largos, etc., com interesse de preservação seja pelo seu valor cultural, ambiental, afetivo 
e/ou turístico ;  
Considerando a permanência da conformação geomorfológica original nas áreas da Grota, do Morro dos 
Ingleses e da Vila Itororó, cuja preservação proporciona a compreensão de como se deu a estruturação 
urbana do bairro ; 
Considerando o grande número de edificações de inegável valor histórico, arquitetônico, ambiental e 
afetivo, muitos delas remanescentes da ocupação original do bairro, iniciada no final do século XIX ; 
Considerando a ocupação atual do bairro caracterizada pela mescla dos usos residencial, cultural, 
comercial e de serviços especializados ; 
Considerando a vocação do bairro e o seu grande potencial turístico de âmbito nacional; 
Considerando a população residente na Bela Vista, cuja permanência e ampliação é fundamental para a 
manutenção da identidade do bairro; 

Considerando futuras propostas de renovação urbana visando promover a melhoria das condições 
de uso e ocupação do bairro da Bela Vista em harmonia com o presente instrumento de preservação. 

 
RESOLVE: 
 
Artigo 1 º - Ficam tombados na área do Bairro da Bela Vista, Distrito da Bela Vista, o elenco dos 

elementos constituidores do ambiente urbano incluídos nos seguintes itens: 
 

I. Praça Amadeu Amaral  (NP1) ; 
II. Praça Dom Orione  (NP1) ; 
III. Escadaria  das ruas 13 de Maio e dos Ingleses (NP1) ; 
IV. Encostas e Muros de Arrimo  da rua Almirante Marques de Leão (Setor 09/Quadra 19) (NP1) ; 
V. Arcos da rua Jandaia  (NP1); 
VI. Imóveis isolados e conjuntos arquitetônicos identificados no Anex o I. 

 
Artigo 2º  - De acordo com o Artigo 10 da Lei n0. 10.032/85 ficam delimitados os seguintes espaços 

ou áreas envoltórias dos bens tombados: 
 

I . Área do Bexiga  - Delimitada pelo polígono obtido a partir da intersecção das seguintes vias : 
1. Rua São Vicente (CADLOG 19613/4); 
2. Rua Luiz Barreto (CADLOG  12178/9); 
3. Rua Santo Antonio (CADLOG 01521/0); 
4. Avenida Radial Leste – Oeste (CADLOG 33667/0); 
5. Avenida Nove de Julho (CADLOG 14804/0); 
6. Rua Martinho Prado (CADLOG 13614/0); 
7. Rua Santo Antonio (CADLOG 01521/0); 
8. Rua Conselheiro Ramalho (CADLOG 15849/1); 
9. Rua Doutor Ricardo Batista (CADLOG 17075/5); 



10. Rua Major Diogo (CADLOG 05887/4); 
11. Rua São Domingos (CADLOG 05985/4); 
12. Rua da Abolição (CADLOG 00058/2); 
13. Rua Com. José Xavier Gouveia (CADLOG 00060/4); 
14. Rua Japurá (CADLOG 09941/4); 
15. Rua Dr. N. E. Natividade (CADLOG 14509/2); 
16. Rua Santo Amaro (CADLOG 01003/0); 
17. Viaduto Júlio de Mesquita Filho (CADLOG 11803/6); 
18. Rua Major Diogo (CADLOG 05887/4); 
19. Avenida Brigadeiro Luiz Antonio (CADLOG 12165/7); 
20. Rua dos Ingleses (CADLOG 09191/0); 
21. Rua dos Holandeses (CADLOG 08807/2); 
22. Rua dos Franceses (CADLOG 07321/0); 
23. Alameda Joaquim Eugênio de Lima (CADLOG 10548/1); 
24. Alameda Ribeirão Preto (CADLOG 17044/5); 
25. Rua Almirante Marques Leão (CADLOG 13564/0); 
26. Rua Santo Antonio (CADLOG 01521/0). 

 
II. Área da Vila Itororó  - Delimitada pelo polígono obtido a partir da intersecção das seguintes 

vias : 
1. Rua Monsenhor Passalacqua (CADLOG 15570/5) ; 
2. Rua Maestro Cardim (CADLOG 04244/7) ; 
3. Rua Pedroso (CADLOG 16010/5) ; 
4. Rua Martiniano de Carvalho (CADLOG 13619/0). 

 
III. Área da Grota  - Delimitada pelo polígono obtido a partir dos limites de lotes e da intersecção 

das seguintes vias : 
 

5. Rua Dr. Seng (CADLOG 17994/9) ; 
6. Rua Sílvia (CADLOG 18232/0) ; 
7. Rua Itapeva (CADLOG 09546/0) ; 
8. Rua Rocha (CADLOG 17237/5) ; 
9. Limite dos Lotes 45 e 46, Quadra 101, Setor 009 ; 
10. Rua Cardeal Leme (CADLOG 11711/0) ; 
11. Limite dos Lotes 75 e 76, Quadra 100, Setor 009 ; 
12. Rua Dr. Lourenço Granato (CADLOG 08987/7) ; 
13. Rua Almirante Marques Leão (CADLOG 13564/0) ; 
14. Alameda Ribeirão Preto (CADLOG 17044/5) . 

 
IV. Quadra 035 do Setor 05 , os lotes 09, 51, 52, 56, 57, 62, 39, 40, 41, 43, 44, 277 a 296, 

correspondendo às ruas Jandaia e Asdrúbal do Nascimento. 
 
V. Quadra 044 do Setor 09 , os lotes 03, 06, 07, 09,10, 12, 51, 52, 95 a 100, 170 a 173, 174 a 

179, 269 a 290, 308 parcial (nº 340 da rua Martiniano de Carvalho) e 348, correspondendo às ruas 
Pedroso, Martiniano de Carvalho e Monsenhor Passalacqua. 

 
Artigo 3º  - As intervenções que impliquem em reforma com modificação de área construída, 

demolição ou nova construção, que venham a ser feitas nos imóveis públicos e particulares localizados 
nos espaços envoltórios dos bens tombados, descritos no artigo 2º, deverão ter coerência com o imóvel 
vizinho classificado como NP1, ou NP2 ou NP3, e deverão  ser previamente aprovadas pelo 
Departamento do Patrimônio Histórico e pelo CONPRESP, de acordo com a Lei nº 10.032/85. 

 
Artigo 4º - A presente resolução revoga as diretrizes de preservação contidas na Resolução 

01/CONPRESP/1993. 
 
Artigo 5º - Os bens tombados identificados nos incisos I a V do artigo 1º desta resolução, estão 

classificados segundo o Nível de Preservação 1. 
 
 



Artigo 6º  - Os imóveis isolados e conjuntos arquitetônicos tombados, identificados no inciso VI do 
artigo 1º, estão classificados segundo o Nível de Preservação constante no Anexo I que integra esta 
resolução. 

 
Artigo 7º  - Para efeito deste tombamento serão considerados os níveis de preservação NP1, NP2 e 

NP3 definidos a seguir: 

Nível de Preservação 1 (NP1) : Preservação integral do bem tombado. Quando se tratar de 
imóvel, todas as características arquitetônicas da edificação, externas e internas, deverão 
ser preservadas. 

Nível de Preservação 2 (NP2) : Preservação parcial do bem tombado. Quando se tratar de 
imóvel todas as características arquitetônicas externas da edificação deverão ser 
preservadas, existindo a possibilidade de preservação de algumas partes internas, a serem 
definidas nesta resolução.  

Nível de Preservação 3 (NP3) : Preservação parcial do bem tombado. Quando se tratar de 
imóvel deverão ser mantidas as características externas, a ambiência e a coerência com o 
imóvel vizinho classificado como NP1 e NP2, bem como deverá estar prevista a 
possibilidade de recuperação das características arquitetônicas originais. 

 
Artigo 8º - Nenhuma intervenção pode ser realizada nos bens tombados sem a prévia aprovação do 

Departamento do Patrimônio Histórico e do CONPRESP, de acordo com a Lei n. 10.032/85. 
 
Artigo 9º - As diretrizes gerais consideradas indispensáveis para garantir a proteção dos bens 

tombados nesta resolução são as seguintes: 
· As alterações no traçado urbano, bem como, mudanças em guias e largura das calçadas só 

poderão ocorrer em caráter excepcional, a partir de um plano específico. 
· A vegetação de porte arbóreo existente nas áreas e bens tombados também está 

preservada, sendo unicamente permitida a sua substituição a partir de projeto paisagístico 
aprovado pelo órgão de preservação municipal. 

· O transplante ou retirada de elementos arbóreos das áreas e bens tombados só poderá 
ocorrer em caráter excepcional em casos tecnicamente justificados. 

· Não será permitida a instalação de equipamento e/ou aparato publicitário (painel luminoso 
eletrônico, etc.) e/ou mobiliário urbano sem prévia análise do órgão de preservação 
municipal. 

· Todas as intervenções em imóveis tombados serão regidas pelas normas constantes nesta 
resolução e naquilo que não conflitar com ela pela legislação vigente na presente data, 
devendo ser submetidas à análise prévia do órgão de preservação municipal. 

· No caso de imóveis classificados com NP1 e NP2 serão admitidos somente reparos, 
externos e/ou internos, visando conservação e manutenção do bem tombado, sem 
modificação de vãos, estrutura ou material utilizado. 

· Com relação aos imóveis classificados com NP3 serão admitidos reparos externos visando 
conservação e manutenção do bem tombado, sem modificação de vãos, estrutura ou 
material utilizado. 

· A instalação de anúncios nos bens tombados deverá obedecer a critérios especificados em 
legislação própria. 

 
Artigo 10º  - Nos logradouros, escadarias e muros de arrimo tombados nesta resolução devem ser 

mantidas as características atuais, admitindo-se apenas obras de conservação, reparos e iluminação, 
que não impliquem em alteração daquelas características.  

 
Artigo 11 º- Esta Resolução passa a vigorar a partir da data de sua publicação no Diário Oficial do 

Município de São Paulo. 
 
Resolução nº 22 / CONPRESP / 2002 - Tombamento do B airro da Bela Vista 

 
ANEXO I 

Imóveis Isolados e Conjuntos Arquitetônicos Tombado s 
 

 
 



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

05 16 BANDEIRAS 137, PRACA DAS 34 3  
05 17 MARIA PAULA 212, RUA C/ GENEBRA 57 

A 65 
39 3  

05 17 SANTO AMARO 43, RUA 48 3  
05 23 GENEBRA 307 A 317, RUA 24 3  
05 23 MARIA PAULA 155 A 173, RUA 47 3  
05 23 MARIA PAULA 177 A 185, RUA 123 3  
05 23 MARIA PAULA 197 A 205, RUA 124 3  
05 24 BRIG. LUIZ ANTONIO 256 A 264, AV C/ 

MARIA PAULA 23 A 35 
667 3  

05 24 BRIG. LUIZ ANTONIO 274 A 282, AV. 03 2 SAGUÃO E HALL DE ACESSO. 
05 24 BRIG. LUIZ ANTONIO 344 A 354, AV. 509 A 532 3  
05 24 BRIG. LUIZ ANTONIO 384 A 392, AV. 53 A 112 3  
05 24 MARIA PAULA 67, RUA C/ FRANCISCA 

MIQUELINA 39, RUA 
50 2 SAGUÃO E HALL DE ACESSO. 

05 34 AGUIAR DE BARROS 67, RUA 20 3  
05 34 FRANCISCA MIQUELINA 297, RUA 24 A 35 3  
05 35 ASDRUBAL DO NASCIMENTO 450 A 454, 

RUA 
58 3  

05 35 ASDRUBAL DO NASCIMENTO 488 A 494, 
RUA 

50 3  

05 35 ASDRUBAL DO NASCIMENTO 500 A 502, 
RUA 

49 3  

05 35 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 411, 
AVENIDA (TEATRO PARAMOUNT) 

20 e 21 2 SAGUÃO, ACESSOS, MEZZANINO, 
ESCADARIAS 

05 35 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 453, 
AVENIDA 

22 3  

05 35 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 463 A 469, 
AVENIDA 

23 3  

05 35 JANDAIA 112, RUA 38 3  
05 35 JANDAIA 122, RUA 37 3  
05 35 JANDAIA 128, RUA 36 3  
05 35 JANDAIA 130, RUA 35 3  
05 35 JANDAIA 142, RUA 34 3  
05 35 JANDAIA 150, RUA 33 3  
05 35 JANDAIA 154/156, RUA 702 A 703 3  
05 35 JANDAIA 162, RUA 31 3  
05 35 JANDAIA 164, RUA 30 3  
05 35 JANDAIA 18, RUA 48 3  
05 35 JANDAIA 180, RUA 29 3  
05 35 JANDAIA 20, RUA 47 3  
05 35 JANDAIA 30, RUA 46 3  
05 35 JANDAIA 36 A 40, RUA 64 A 92 3  
05 48 CONDESSA DE SÃO JOAQUIM 272, RUA 30 3  
05 48 CONDESSA DE SAO JOAQUIM 282, RUA 29 3  
05 48 CONDESSA DE SAO JOAQUIM 288, RUA 28 3  
05 48 CONDESSA DE SAO JOAQUIM 306, RUA 11 3  
05 48 CONDESSA DE SAO JOAQUIM 310, RUA 10 3  
05 48 CONDESSA DE SAO JOAQUIM 318, RUA 09 3  
05 86 CONDE DE SAO JOAQUIM 231, RUA 59 3  
05 86 CONDE DE SAO JOAQUIM 233, RUA 60 3  
05 86 CONDESSA DE SAO JOAQUIM 182, RUA 62 3  
05 86 CONDESSA DE SAO JOAQUIM 184, RUA 61 3  
06 38 CONSELHEIRO RAMALHO 27, RUA C/ 

SANTO ANTONIO 683, RUA 
18 3  

06 38 CONSELHEIRO RAMALHO 47, RUA C/ 
DR. RICARDO BATISTA S/N, R. 

20 3  

06 38 DR. RICARDO BATISTA 34, RUA 30 3  
06 38 DR. RICARDO BATISTA 36, RUA 29 3  
06 38 DR. RICARDO BATISTA 44, RUA 28 3  
06 38 DR. RICARDO BATISTA 50, RUA 27 3  
06 38 DR. RICARDO BATISTA 52, RUA 26 3  



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

06 38 DR. RICARDO BATISTA 62, RUA 25 3  
06 38 MAJOR DIOGO 64 A 70, RUA 01 3  
06 38 SANTO ANTONIO 529 A 543, RUA C/ 

MAJOR DIOGO 26 A 34, RUA 
04 3  

06 38 SANTO ANTONIO 663 A 671, RUA 16 3  
06 38 SANTO ANTONIO 675, RUA 17 3  
06 39 CONSELHEIRO RAMALHO 79, RUA 21 3  
06 39 DR. RICARDO BATISTA 101, RUA 17 3  
06 39 DR. RICARDO BATISTA 103, RUA 18 3  
06 39 DR. RICARDO BATISTA 109 A 125, RUA 19 3  
06 39 DR. RICARDO BATISTA 141,RUA C/ 

CONSELHEIRO RAMALHO 67,RUA 
20 3  

06 39 DR. RICARDO BATISTA 49, RUA 11 3  
06 39 DR. RICARDO BATISTA 67,RUA 12 3  
06 39 DR. RICARDO BATISTA 73, RUA 13 3  
06 39 DR. RICARDO BATISTA 75, RUA 14 3  
06 39 DR. RICARDO BATISTA 83,RUA 15 3  
06 39 DR. RICARDO BATISTA 97, RUA 16 3  
06 39 MAJOR DIOGO 128 A 150, RUA 82 A 131 3  
06 39 SÃO DOMINGOS 234 E 238, RUA 29 3  
06 39 SÃO DOMINGOS 242, RUA 28 3  
06 39 SÃO DOMINGOS 250, RUA 45 3  
06 40 MAJOR DIOGO 91, RUA 39 3  
06 43 ABOLIÇÃO 290, RUA DA 43 3  
06 43 MANOEL DUTRA 490 A 498, RUA 22 A 48 3  
06 43 SANTO ANTONIO 1137 A 1167, RUA 49 A 67 3  
06 44 DR. LUIZ BARRETO 117, RUA C/ 

MANOEL DUTRA 452, RUA 
38 3  

06 44 DR. LUIZ BARRETO 25 A 27, RUA 22 3  
06 44 DR. LUIZ BARRETO 39 A 43, RUA 25 3  
06 44 DR. LUIZ BARRETO 67, 67-A E 67-ALT., 

RUA 
30 3  

06 44 MANOEL DUTRA 438, RUA 39 3  
06 44 SANTO ANTONIO 1059, RUA 13 3  
06 44 SANTO ANTONIO 975 E 981, RUA 01 3  
06 44 SANTO ANTONIO 985, RUA 03 3  
06 44 SANTO ANTONIO 989, RUA 04 3  
06 44 SANTO ANTONIO 993, RUA 05 3  
06 44 SANTO ANTONIO 997, RUA 06 3  
06 44 TREZE DE MAIO 100 E 102, RUA 68 3 Z8 200  
06 44 TREZE DE MAIO 108 E 110, RUA 67 3 Z8 200  
06 44 TREZE DE MAIO 112, RUA 66 3 Z8 200  
06 44 TREZE DE MAIO 154, RUA 60 3 Z8 200  
06 44 TREZE DE MAIO 164 E 164-FUNDOS, 

RUA 
59 3 Z8 200 

06 44 TREZE DE MAIO 166, RUA 58 3 Z8 200 
06 44 TREZE DE MAIO 192, RUA 53 3 Z8 200 
06 44 TREZE DE MAIO 204, RUA 51 3 Z8 200 
06 44 TREZE DE MAIO 214, RUA 50 3 Z8 200 
06 44 TREZE DE MAIO 46, RUA C/ SANTO 

ANTONIO 975 A 981, RUA 
78 3 Z8 200 

06 44 TREZE DE MAIO 76 E 78, RUA 72 3 Z8 200 
06 44 TREZE DE MAIO 82, RUA 71 3 Z8 200 
06 44 TREZE DE MAIO 90, RUA 70 3 Z8 200 
06 45 JARDIM HELOÍSA 13, RUA 11 3  
06 45 LUIZ PORRIO 429 A 435, RUA 93 3  
06 45 TREZE DE MAIO 119 A 125, RUA 16 3 Z8 200 
06 45 TREZE DE MAIO 131 E 131-FUNDOS, 

RUA 
17 3 Z8 200 

06 45 TREZE DE MAIO 135, 135-FUNDOS E 
137, RUA 

18 3 Z8 200 

06 45 TREZE DE MAIO 141, 141-FUNDOS E 19 3 Z8 200 



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

145, RUA 
06 45 TREZE DE MAIO 147 E 151, RUA 20 3 Z8 200 
06 45 TREZE DE MAIO 199, RUA 28 3 Z8 200 
06 45 TREZE DE MAIO 221 E 223, RUA 31 3 Z8 200 
06 45 TREZE DE MAIO 265, RUA C/ MANOEL 

DUTRA 362, RUA 
35 3 Z8 200 

06 45 TREZE DE MAIO 57 A 61,RUA 115 3 Z8 200 
06 45 TREZE DE MAIO 65 A 67, RUA 07 3 Z8 200 
06 47 QUATORZE DE JULHO 90 E 92, RUA 65 3  
06 47 R. CONSELHEIRO RAMALHO, 161 116 3  
06 47 R. CONSELHEIRO RAMALHO, 163 a 165 115 3  
06 47 R. CONSELHEIRO RAMALHO, 169 a 173 114 3  
06 47 R. MAJOR DIOGO, 200 com R.SÃO 

DOMINGOS, 135 a 185 
02 1 ANTIGA ESCOLA MARIA JOSÉ/Z8-

200 
06 47 SÃO DOMINGOS 223 A 229, RUA 122 3 Z8-200 
06 47 SÃO DOMINGOS 231 A 237, RUA 121 1 Z8-200 
06 48 ABOLIÇÃO 292, RUA DA 42 3  
06 48 ABOLIÇÃO 302, RUA DA 41 3  
06 48 ABOLIÇÃO 306, RUA DA 40 3  
06 48 ABOLIÇÃO 310, RUA DA 39 3  
06 48 ABOLIÇÃO 414, RUA DA 25 3  
06 48 ABOLIÇÃO 418, RUA DA 24 3  
06 48 R. MAJOR DIOGO, 275 A 279 10 3  
06 48 R. MAJOR DIOGO, 311 A 315 13 3 TBC/CONDEPHAAT/CONPRESP/Z8-

200 
06 48 R. MAJOR DIOGO, 353 16 1 CASA DE D. IAIÁ / 

CONDEPHAAT/Z8-200 
06 49 ABOLIÇÃO  384, RUA DA 03 3  
06 49 ABOLIÇÃO 332, RUA DA 11 3  
06 49 ABOLIÇÃO 342, RUA DA 10 3  
06 49 ABOLIÇÃO 344, RUA DA 09 3  
06 49 ABOLIÇÃO 354, RUA DA 08 3  
06 49 ABOLIÇÃO 358, RUA DA 07 3  
06 49 ABOLIÇÃO 366, RUA DA 06 3  
06 49 ABOLIÇÃO 370, RUA DA 05 3  
06 49 ABOLIÇÃO 380, RUA DA 04 3  
06 49 ABOLIÇÃO 392, RUA DA 02 3  
06 49 ABOLIÇÃO, 328 esquina RUA JARDIM 

FRANCISCO MARCOS 
12 3  

06 49 RUA JARDIM FRANCISCO MARCOS, 05 15 3  
06 49 RUA JARDIM FRANCISCO MARCOS, 101 22 3  
06 49 RUA JARDIM FRANCISCO MARCOS, 105 23 3  
06 49 RUA JARDIM FRANCISCO MARCOS, 113 24 3  
06 49 RUA JARDIM FRANCISCO MARCOS, 117 25 3  
06 49 RUA JARDIM FRANCISCO MARCOS, 123 26 3  
06 49 RUA JARDIM FRANCISCO MARCOS, 127 27 3  
06 49 RUA JARDIM FRANCISCO MARCOS, 161 28 3  
06 49 RUA JARDIM FRANCISCO MARCOS, 25 13 3  
06 49 RUA JARDIM FRANCISCO MARCOS, 41 14 3  
06 49 RUA JARDIM FRANCISCO MARCOS, 71 30 3  
06 49 RUA JARDIM FRANCISCO MARCOS, 81 18 3  
06 49 RUA JARDIM FRANCISCO MARCOS, 85 19 3  
06 49 RUA JARDIM FRANCISCO MARCOS, 91 20 3  
06 49 RUA JARDIM FRANCISCO MARCOS, 95 21 3  
06 51 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 10, 

RUA 
38 3  

06 51 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 2, 
RUA 

34 3  

06 51 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 36, 
RUA 

527 3  

06 51 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 4, 
RUA 

35 3  



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

06 51 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 42, 
RUA 

526 3  

06 51 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 42, 
RUA 

526 3  

06 51 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 6, 
RUA 

36 3  

06 51 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 8, 
RUA 

37 3  

06 51 JAPURÁ 55 A 109, RUA 532 A 820 2 ÁREAS COMUNS/ LIVRES, 
ACESSOS. 

06 53 AGUIAR DE BARROS 160, RUA C/ 
SANTO AMARO 487, RUA 

30 1 Esc. 1as 
Letras/CONDEPHAAT/CONPR 

06 53 GENEBRA 126, RUA 60 3  
06 53 GENEBRA 132, RUA 59 3  
06 53 GENEBRA 136 E 144, RUA 58 3  
06 53 GENEBRA 146, RUA 57 3  
06 53 GENEBRA 150, RUA 56 3  
06 53 GENEBRA 256, RUA 39 3  
06 53 GENEBRA 302 E 308, RUA 33 3  
06 53 MARIA PAULA 229 A 279, RUA 186, ETC. 2 ÁREAS COMUNS/LIVRES, 

ACESSOS. 
06 54 CONSELHEIRO RAMALHO 369 E 375, 

RUA 
31 3  

06 55 RUA JARDIM HELOÍSA, 15 e 17 26 e 27 3  
06 55 RUA JARDIM HELOÍSA, 27 e 29 28 e 29 3  
06 55 RUA JARDIM HELOÍSA, 31 e 37 30 e 31 3  
06 55 RUA JARDIM HELOÍSA, 43 e 45 32 e 33 3  
06 55 RUA JARDIM HELOÍSA, 47 e 53 34 e 35 3  
06 56 ABOLIÇÃO 461 E 463, RUA 36 3  
06 56 ABOLIÇÃO 469 A 473, RUA 35 3  
06 56 BIXIGA 47, RUA 93 3  
06 56 BIXIGA 53 E 3, RUA 92 3  
06 56 BIXIGA 57 E 5, RUA 91 3  
06 56 BIXIGA 63, RUA 90 3  
06 56 BIXIGA 67 E 9, RUA 89 3  
06 56 BIXIGA 73, RUA 88 3  
06 56 BIXIGA 77, RUA 87 3  
06 56 BIXIGA 93 E 15 C/ JAPURÁ, RUA 86 3  
06 56 JACEGUAI 520 E 528, RUA 20 1 t. oficina/ 

CONDEPHAAT/CONPRESP 
06 56 JAPURÁ 350, RUA 77 3  
06 56 JAPURÁ 356, RUA 78 3  
06 56 JAPURÁ 360, RUA 79 3  
06 56 JAPURÁ 366, RUA 80 3  
06 56 JAPURÁ 369, RUA 84 3  
06 56 JAPURÁ 370, RUA 81 3  
06 56 JAPURÁ 375, RUA 83 3  
06 56 JAPURÁ 376, RUA 82 3  
06 56 RUA COMENDADOR JOSÉ XAVIER 

GOUVEIA, 20 e 02 
55 3  

06 56 RUA COMENDADOR JOSÉ XAVIER 
GOUVEIA, 26 e 4 

56 3  

06 56 RUA COMENDADOR JOSÉ XAVIER 
GOUVEIA, 32 

57 3  

06 56 RUA COMENDADOR JOSÉ XAVIER 
GOUVEIA, 36 

58 3  

06 56 RUA COMENDADOR JOSÉ XAVIER 
GOUVEIA com RUA JAPURÁ, 268 

62 3  

06 56 RUA COMENDADOR JOSÉ XAVIER 
GOUVEIA, 40 

59 3  

06 56 RUA COMENDADOR JOSÉ XAVIER 
GOUVEIA, 44 e 12 

60 3  



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

06 56 RUA COMENDADOR JOSÉ XAVIER 
GOUVEIA, 50 

61 3  

06 56 RUA DA ABOLIÇÃO, 321 com RUA COM. 
JOSÉ XAVIER GOUVEIA 

54 3  

06 56 RUA DA ABOLIÇÃO, 327 53 3  
06 56 RUA DA ABOLIÇÃO, 333 52 3  
06 56 RUA DA ABOLIÇÃO, 353 A 359 49 3  
06 56 RUA DA ABOLIÇÃO, 363 a 367 48 3  
06 56 RUA JACEGUAI, 428 A 438 com RUA 

SANTO AMARO 
419 A 435 3  

06 56 RUA JAPURÁ, 272 63 3  
06 56 RUA JAPURÁ, 274 64 3  
06 56 RUA JAPURÁ, 282 65 3  
06 56 RUA JAPURÁ, 288 66 3  
06 56 RUA JAPURÁ, 292 67 3  
06 56 RUA JAPURÁ, 296 68 3  
06 56 RUA JAPURÁ, 302 69 3  
06 56 RUA JAPURÁ, 306 e 310 70 3  
06 56 RUA JAPURÁ, 316 e 316 B 71 3  
06 56 RUA JAPURÁ, 322 72 3  
06 56 RUA JAPURÁ, 330 73 3  
06 56 RUA JAPURÁ, 336 74 3  
06 56 RUA JAPURÁ, 340 75 3  
06 56 RUA JAPURÁ, 346 76 3  
06 57 BIXIGA 32, RUA 13 3  
06 57 BIXIGA 38, RUA 14 3  
06 57 BIXIGA 42, RUA 15 3  
06 57 BIXIGA 48, RUA 16 3  
06 57 BIXIGA 54, RUA 17 3  
06 57 BIXIGA 58 ,RUA 18 3  
06 57 BIXIGA 64, RUA 19 3  
06 57 BIXIGA 68, RUA 20 3  
06 57 BIXIGA 74,RUA 21 3  
06 57 BIXIGA 92, RUA 22 3  
06 57 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 01, 

RUA 
39 3  

06 57 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 03, 
RUA 

38 3  

06 57 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 05, 
RUA 

37 3  

06 57 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 07, 
RUA 

36 3  

06 57 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 09, 
RUA 

35 3  

06 57 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 11, 
RUA 

34 3  

06 57 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 13, 
RUA 

33 3  

06 57 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 15, 
RUA 

32 3  

06 57 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 17, 
RUA 

31 3  

06 57 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 19, 
RUA 

30 3  

06 57 DR. NESTOR ESTEVES NATIVIDADE 21, 
RUA 

29 3  

06 57 JAPURÁ 317, RUA 28 3  
06 57 JAPURÁ 323, RUA 27 3  
06 57 JAPURÁ 327, RUA 26 3  
06 57 JAPURÁ 331, RUA 25 3  
06 57 JAPURÁ 335, RUA 24 3  
06 57 JAPURÁ 341, RUA 23 3  



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

06 57 SANTO AMARO 456, RUA 01 3  
06 57 SANTO AMARO 458, RUA 02 3  
06 57 SANTO AMARO 496, RUA 09 3  
06 57 SANTO AMARO 502 A 504, RUA 10 3  
06 57 SANTO AMARO 506, RUA 11 3  
06 58 AGUIAR DE BARROS 173, RUA C/ 

SANTO AMARO 499 A 505, RUA 
149 A 174 3  

06 58 SANTO AMARO 563, RUA C/ 
FRANCISCA MIQUELINA 324, RUA 

42 A 106 3  

06 59 ADONIRAN BARBOSA 107, RUA 10 3  
06 59 ADONIRAN BARBOSA 109, RUA 11 3  
06 59 ADONIRAN BARBOSA 119, RUA 12 3  
06 59 ADONIRAN BARBOSA 121, RUA 13 3  
06 59 ADONIRAN BARBOSA 137, RUA 14 3  
06 59 ADONIRAN BARBOSA 139, RUA 15 3  
06 59 ADONIRAN BARBOSA 145, RUA 16 3  
06 59 ADONIRAN BARBOSA 53, RUA 03 3  
06 59 ADONIRAN BARBOSA 61, RUA 04 3  
06 59 ADONIRAN BARBOSA 63, RUA 05 3  
06 59 ADONIRAN BARBOSA 77, RUA 06 3  
06 59 ADONIRAN BARBOSA 81, RUA 07 3  
06 59 ADONIRAN BARBOSA 89, RUA 08 3  
06 59 ADONIRAN BARBOSA 93, RUA 09 3  
06 59 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 804 A 812, 

AV. C/ VICENTE PRADO S/N 
01 3  

06 60 ADONIRAN BARBOSA 106, RUA 32 3  
06 60 ADONIRAN BARBOSA 110, RUA 31 3  
06 60 ADONIRAN BARBOSA 120, RUA 30 3  
06 60 ADONIRAN BARBOSA 122, RUA 29 3  
06 60 ADONIRAN BARBOSA 136, RUA 28 3  
06 60 ADONIRAN BARBOSA 150, RUA 27 3  
06 60 ADONIRAN BARBOSA 36, RUA 39 3  
06 60 ADONIRAN BARBOSA 60, RUA 38 3  
06 60 ADONIRAN BARBOSA 62, RUA 37 3  
06 60 ADONIRAN BARBOSA 76, RUA 36 3  
06 60 ADONIRAN BARBOSA 80, RUA 35 3  
06 60 ADONIRAN BARBOSA 90, RUA 34 3  
06 60 ADONIRAN BARBOSA 92, RUA 33 3  
06 63 JACAREI 19/25, V./JACAREI 

16/20,R./JAPURA 6,R./G.C.LOPES 29 
06 A 33,.. 2 Áreas comuns, acessos, áreas livres. 

06 68 CONSELHEIRO RAMALHO 106,  RUA 18 3  
06 68 SÃO DOMINGOS 288 E 292, RUA C/ 

CONSELHEIRO RAMALHO 108, RUA 
17 3  

06 68 SÃO DOMINGOS 330 A 332, RUA 11 3  
06 73 CONSELHEIRO RAMALHO 146, RUA 14 3  
06 73 CONSELHEIRO RAMALHO 150 A 152, 

RUA 
13 3  

06 73 CONSELHEIRO RAMALHO 164 A 166, 
RUA 

10 3  

06 73 CONSELHEIRO RAMALHO 170 A 172, 
RUA 

09 3  

06 73 CONSELHEIRO RAMALHO 182 A 186, 
RUA 

07 3  

06 73 CONSELHIERO RAMALHO 174, RUA 08 3  
06 73 SÃO DOMINGOS 307, RUA 16 3  
06 73 SÃO DOMINGOS 309, RUA 17 3  
06 73 SÃO DOMINGOS 315 A 319, RUA 20 3  
06 74 CONSELHEIRO RAMALHO 330, RUA 16 3  
06 74 JOÃO PASSALACQUA 173 A 179, RUA 29 3  
06 74 MANUEL DUTRA 218 A 222, RUA 06 3  
09 01 MANUEL DUTRA 326 A 334, RUA 34 A 40 3  
09 04 DR. LUIZ BARRETO 169, RUA 24 3  



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

09 04 DR. LUIZ BARRETO 173, RUA 23 3  
09 04 DR. LUIZ BARRETO 179, RUA 22 3  
09 04 DR. LUIZ BARRETO 183, RUA 21 3  
09 04 DR. LUIZ BARRETO 187, RUA 20 3  
09 04 DR. LUIZ BARRETO 193, RUA 19 3  
09 04 DR. LUIZ BARRETO 197, RUA 18 3  
09 04 DR. LUIZ BARRETO 199, RUA 17 3  
09 04 DR. LUIZ BARRETO 207, RUA 16 3  
09 04 DR. LUIZ BARRETO 213, RUA 15 3  
09 04 DR. LUIZ BARRETO 215, RUA C/ SAO 

VICENTE S/N, RUA 
14 3  

09 04 MANOEL DUTRA  439, RUA 39 3  
09 04 MANOEL DUTRA 451, RUA C/ DR. LUIZ 

BARRETO 145 A 153, RUA 
38 3  

09 04 SAO VICENTE 40, RUA 41 3  
09 04 SAO VICENTE 42 A 46, RUA 11 3  
09 04 SAO VICENTE 52, RUA 12 3  
09 04 SAO VICENTE 54 E 56, RUA 13 3  
09 04 TREZE DE MAIO 288, RUA C/ MANOEL 

DUTRA 389 A 391, RUA 
37 3 Z8 200 

09 04 TREZE DE MAIO 312, RUA 01 3 Z8 200 
09 04 TREZE DE MAIO 314 A 316, RUA 02 3 Z8 200 
09 04 TREZE DE MAIO 342, RUA 06 3 Z8 200 
09 04 TREZE DE MAIO 354 A 358, RUA 08 3 Z8 200 
09 04 TREZE DE MAIO 360 A 360-A, RUA 09 3 Z8 200 
09 04 TREZE DE MAIO 366 A 368, RUA C/ SAO 

VICENTE 26, RUA 
40 3 Z8 200 

09 05 CONSELHEIRO CARRAO 346 A 364, 
RUA C/ RUI BARBOSA 242, RUA 

35 3  

09 05 CONSELHEIRO CARRAO 374, RUA 34 3  
09 05 CONSELHEIRO CARRAO 380 A 384, 

RUA 
33 3  

09 05 CONSELHEIRO CARRAO 396, RUA 31 3  
09 05 CONSELHEIRO CARRAO 402 A 404, 

RUA 
30 3  

09 05 CONSELHEIRO CARRAO 406 A 408, 
RUA 

29 3  

09 05 MANUEL DUTRA 291 A 293, RUA 83 3  
09 05 MANUEL DUTRA 299 A 301, RUA 84 3  
09 05 MANUEL DUTRA 303 A 307, RUA 85 3  
09 05 MANUEL DUTRA 309, RUA 86 3  
09 05 RUI BARBOSA 10 A 16, RUA C/ MANUEL 

DUTRA 289, RUA 
82 3  

09 05 RUI BARBOSA 26 A 28, RUA 81 3  
09 05 TREZE DE MAIO 351 A 353, RUA 01 3 Z8 200  
09 05 TREZE DE MAIO 381 A 383, RUA 06 3 Z8 200  
09 05 TREZE DE MAIO 395, RUA 07 3 Z8 200  
09 05 TREZE DE MAIO 423, RUA 12 3 Z8 200  
09 05 TREZE DE MAIO 469 A 471, RUA 19 3 Z8 200  
09 05 TREZE DE MAIO 499 A 503, RUA 23 3 Z8 200  
09 05 TREZE DE MAIO 515 A 521, RUA C/ 

CONSELHEIRO CARRAO 420, RUA 
27 3 Z8 200  

09 06 CONSELHEIRO RAMALHO 478, RUA 12 3  
09 06 CONSELHEIRO RAMALHO 480, RUA 13 3  
09 06 CONSELHEIRO RAMALHO 484-CASA 1, 

RUA 
14 3  

09 06 CONSELHEIRO RAMALHO 484-CASA 2, 
RUA 

15 3  

09 06 CONSELHEIRO RAMALHO 484-CASA 3, 
RUA 

16 3  

09 06 CONSELHEIRO RAMALHO 486 A 488, 
RUA 

17 3  



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

09 07 MANOEL DUTRA 137, RUA 134 3  
09 07 MANUEL DUTRA 113 A 115, RUA 80 3  
09 07 MANUEL DUTRA 127 A 131, RUA 78 3  
09 07 MANUEL DUTRA 133, RUA 133 3  
09 07 MARIA JOSE 118, RUA 14 3  
09 07 MARIA JOSE 120, RUA 15 3  
09 07 MARIA JOSE 124, RUA 16 3  
09 07 MARIA JOSE 130, RUA 17 3  
09 07 MARIA JOSE 134, RUA 18 3  
09 07 MARIA JOSE 140, RUA 19 3  
09 07 MARIA JOSE 142 A 146, RUA 20 3  
09 07 MARIA JOSE 186, RUA 26 3  
09 07 MARIA JOSE 198, RUA 27 3  
09 07 MARIA JOSE 220, RUA 31 3  
09 07 MARIA JOSE 230, RUA 32 3  
09 07 MARIA JOSE 58 A 60, RUA 06 3  
09 07 MARIA JOSE 70 A 72, RUA 07 3  
09 08 MAJOR DIOGO 566, RUA 17 1  
09 08 MAJOR DIOGO 580 A 588, RUA 19 3  
09 08 MAJOR DIOGO 616, RUA 23 3  
09 08 MAJOR DIOGO 638 A 644, RUA 27 3  
09 08 MAJOR DIOGO 650, RUA 28 3  
09 08 MAJOR DIOGO 652, RUA 29 3  
09 08 MARIA JOSÉ 141 A 145, RUA 110 3  
09 08 MARIA JOSÉ 205, RUA 51 3  
09 08 MARIA JOSE 207 A 211, RUA 50 3  
09 08 MARIA JOSÉ 79 A 95, RUA 106 3  
09 08 MARIA JOSÉ 97, RUA 67 3  
09 08 PROF. LAERTE RAMOS DE CARVALHO 

77, RUA C/ MARIA JOSE 19/33,R 
78 3  

09 11 CONSELHEIRO CARRAO 536 A 542, 
RUA 

21 3  

09 11 CONSELHEIRO CARRAO 554, RUA 23 3  
09 11 CONSELHEIRO CARRAO 558, RUA 26 3  
09 11 CONSELHEIRO CARRAO 566, RUA 27 3  
09 11 CONSELHEIRO CARRAO 576, RUA 28 3  
09 11 DR. LUIZ BARRETO 246, RUA 02 3  
09 11 DR. LUIZ BARRETO 252, RUA 03 3  
09 11 DR. LUIZ BARRETO 256, RUA 04 3  
09 11 DR. LUIZ BARRETO 262, RUA 05 3  
09 11 DR. LUIZ BARRETO 270, RUA 06 3  
09 11 DR. LUIZ BARRETO 276, RUA 07 3  
09 11 DR. LUIZ BARRETO 284, RUA 08 3  
09 11 SÃO VICENTE 105, RUA 40 3  
09 11 SÃO VICENTE 121 A 127, RUA 37 3  
09 11 SÃO VICENTE 99, RUA 41 3  
09 12 CONSELHEIRO CARRAO 448, RUA C/ 

TREZE DE MAIO 516 A 518, RUA 
19 3  

09 12 CONSELHEIRO CARRAO 450, RUA 20 3  
09 12 CONSELHEIRO CARRAO 458 A 460, 

RUA 
21 3  

09 12 CONSELHEIRO CARRAO 468, RUA 22 3  
09 12 CONSELHEIRO CARRAO 476 A 478, 

RUA 
23 3  

09 12 CONSELHEIRO CARRAO 480, RUA 24 3  
09 12 CONSELHEIRO CARRAO 498 A 498-A, 

RUA 
26 3  

09 12 CONSELHEIRO CARRAO 506, RUA 27 3  
09 12 DR. LUIZ BARRETO 299 A 303, RUA 36 3  
09 12 DR. LUIZ BARRETO 365, RUA 28 3  
09 12 TREZE DE MAIO 438 A 442, RUA 10 3 Z8 200  
09 12 TREZE DE MAIO 478, RUA 53 1  



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

09 12 TREZE DE MAIO 496, RUA 18 3 Z8 200  
09 15 ITAPEVA 545/569, R. C/ S. CARLOS DO 

PINHAL. C/ RIO CLARO 190 
31 E 32 3  

09 16 PAMPLONA 145, RUA 17 2 Hall, escadarias, circulação, espaços 
livres . 

09 17 ITAPEVA 113,RUA 120 3  
09 17 ITAPEVA 115, RUA 121 3  
09 17 ITAPEVA 123, RUA 122 3  
09 17 ITAPEVA 125,RUA 123 3  
09 17 ITAPEVA 131,RUA 124 3  
09 17 ITAPEVA 63, RUA 271 A 282 3  
09 17 ITAPEVA 79, RUA 29 3  
09 17 ITAPEVA 85, RUA 30 3  
09 17 ITAPEVA 95, RUA 31 3  
09 17 ROCHA 360,RUA 14 3  
09 17 ROCHA 370/372,RUA 13 3  
09 17 ROCHA 376, RUA 12 3  
09 17 ROCHA 378, RUA 11 3  
09 17 ROCHA 386, RUA 10 3  
09 17 ROCHA 388, RUA 09 3  
09 17 ROCHA 396, RUA 08 3  
09 17 ROCHA 398, RUA 07 3  
09 17 SILVIA 155-CASA 1, RUA 40 3  
09 17 SILVIA 155-CASA 2, RUA 41 3  
09 17 SILVIA 155-CASA 3, RUA 42 3  
09 17 SILVIA 155-CASA 4, RUA 43 3  
09 17 SILVIA 159, RUA 44 3  
09 17 SILVIA 165, RUA 45 3  
09 17 SILVIA 167, RUA 46 3  
09 17 SILVIA 203 - CASA 9, RUA 176 3  
09 17 SILVIA 203, RUA CASA 3 179 3  
09 17 SILVIA 203, RUA CASA 7 243 3  
09 17 SILVIA 203,RUA CASA 1 58 3  
09 17 SILVIA 203-CASA 10, RUA 53 3  
09 17 SILVIA 203-CASA 11, RUA 177 3  
09 17 SILVIA 203-CASA 12, RUA 52 3  
09 17 SILVIA 203-CASA 13, RUA 178 3  
09 17 SILVIA 203-CASA 16, RUA 59 3  
09 17 SILVIA 203-CASA 2, RUA 57 3  
09 17 SILVIA 203-CASA 4, RUA 56 3  
09 17 SILVIA 203-CASA 5, RUA 180 3  
09 17 SILVIA 203-CASA 6, RUA 55 3  
09 17 SILVIA 203-CASA 8, RUA 54 3  
09 17 SILVIA 211,RUA 61 3  
09 17 SILVIA 213,RUA 244 3  
09 17 SILVIA 23 E 27,RUA C/ ITAPEVA 173 E 

177, RUA 
137 3  

09 17 SILVIA 243, RUA 238 3  
09 17 SILVIA 253 E 263, RUA 66 3  
09 17 SILVIA 273, RUA 68 3  
09 17 SILVIA 43, RUA 576 A 587 3  
09 17 SILVIA 63, RUA 318 A 329 3  
09 17 SILVIA 77,RUA 36 3  
09 17 SILVIA 89, RUA 37 3  
09 18 ALMIRANTE MARQUES LEAO 524, RUA 16 3  
09 18 ALMIRANTE MARQUES LEAO 532, RUA 17 3  
09 18 ALMIRANTE MARQUES LEAO 536, RUA 18 3  
09 18 ALMIRANTE MARQUES LEAO 540, RUA 19 3  
09 18 ALMIRANTE MARQUES LEAO 546, RUA 20 3  
09 18 ALMIRANTE MARQUES LEAO 550, RUA 21 3  
09 18 ALMIRANTE MARQUES LEAO 556, RUA 22 3  
09 18 ALMIRANTE MARQUES LEAO 560, RUA 23 3  



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

09 18 ALMIRANTE MARQUES LEAO 564, RUA 24 3  
09 18 ALMIRANTE MARQUES LEAO 572, RUA 25 3  
09 18 ALMIRANTE MARQUES LEAO 574, RUA 26 3  
09 18 ALMIRANTE MARQUES LEAO 582, RUA 27 3  
09 18 ALMIRANTE MARQUES LEAO 798, RUA 69 3  
09 18 ALMIRANTE MARQUES LEAO 808, RUA 70 3  
09 18 ALMIRANTE MARQUES LEAO 810, RUA 71 3  
09 18 ALMIRANTE MARQUES LEAO 820, RUA 72 3  
09 18 ALMIRANTE MARQUES LEAO 826, RUA 73 3  
09 18 DR. SENG 30, RUA 84 3  
09 18 DR. SENG 36, RUA 85 3  
09 18 DR. SENG 42,RUA 86 3  
09 18 DR. SENG 44, RUA 87 3  
09 18 DR. SENG 52,RUA 88 3  
09 18 DR.SENG 80, RUA 136 3  
09 18 RIBEIRÃO  PRETO 302, ALAMEDA 81 3  
09 18 RIBEIRAO PRETO 228 A 234, ALAMEDA 

C/ ALM. MARQUES LEAO S/N 
74 3  

09 18 RIBEIRAO PRETO 252, ALAMEDA 75 3  
09 18 RIBEIRAO PRETO 258, ALAMEDA 76 3  
09 18 RIBEIRAO PRETO 266, ALAMEDA 77 3  
09 18 RIBEIRAO PRETO 278, ALAMEDA 78 3  
09 18 RIBEIRÃO PRETO 286, ALAMEDA 118 3  
09 18 RIBEIRÃO PRETO 290, ALAMEDA 80 3  
09 18 RIBEIRÃO PRETO 296, ALAMEDA 79 3  
09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 717, 

RUA 
66 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 723, 
RUA 

67 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 727, 
RUA 

68 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 735, 
RUA 

69 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 737, 
RUA 

70 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 743 A 
745, RUA 

71 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 747, 
RUA 

72 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 755, 
RUA 

73 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 757, 
RUA 

74 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 765, 
RUA 

75 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 769, 
RUA 

76 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 775, 
RUA 

77 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 777, 
RUA 

78 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 785, 
RUA 

79 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 787, 
RUA 

80 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 797, 
RUA 

81 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 807, 
RUA 

82 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 815, 
RUA 

83 3  

09 19 ALMIRANTE MARQUES DE LEÃO 827, 
RUA 

84 3  



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

09 19 ALMIRANTE MARQUES LEAO 385 E 387, 
RUA 

61 3  

09 19 FRANCESES 112, RUA DOS 48 3  
09 19 FRANCESES 120, RUA DOS 47 3  
09 19 FRANCESES 124, RUA DOS 46 3  
09 19 FRANCESES 132, RUA DOS 45 3  
09 19 FRANCESES 138, RUA DOS 44 3  
09 19 FRANCESES 146, RUA DOS 43 3  
09 19 FRANCESES 152, RUA DOS 42 3  
09 19 FRANCESES 160, RUA DOS 41 3  
09 19 FRANCESES 230, RUA DOS ESQ. C/ 

ULISSES PARANHOS, RUA 
39 3  

09 19 FRANCESES 250, RUA DOS ESQ. C/ 
ULISSES PARANHOS, RUA 

37 3  

09 19 FRANCESES 252, RUA DOS 36 3  
09 19 FRANCESES 258, RUA DOS 35 3  
09 19 FRANCESES 296, RUA DOS 34 3  
09 19 FRANCESES 324, RUA DOS 33 1  
09 19 FRANCESES 350, RUA DOS 92 1  
09 19 FRANCESES 518, RUA DOS 24 1  
09 19 JOAQUIM EUGENIO DE LIMA 164, 

ALAMEDA 
06 3  

09 19 JOAQUIM EUGENIO DE LIMA 166, 
ALAMEDA C/ ALM.MARQUES LEAO 795 

05 3  

09 19 JOAQUIM EUGENIO DE LIMA 198, 
ALAMEDA 

02 3  

09 19 JOAQUIM EUGENIO DE LIMA 212, 
ALAMEDA 

01 3  

09 19 JOAQUIM EUGENIO DE LIMA 30, 
ALAMEDA 

23 3  

09 19 JOAQUIM EUGENIO DE LIMA 36, 
ALAMEDA 

22 3  

09 19 JOAQUIM EUGENIO DE LIMA 44, 
ALAMEDA 

21 3  

09 19 JOAQUIM EUGENIO DE LIMA 48, 
ALAMEDA 

20 3  

09 19 VELOSO GUERRA 107, RUA 59 3  
09 19 VELOSO GUERRA 109, RUA 60 3  
09 19 VELOSO GUERRA 13, RUA 50 3  
09 19 VELOSO GUERRA 15, RUA 87 3  
09 19 VELOSO GUERRA 21, RUA 91 3  
09 19 VELOSO GUERRA 27, RUA 88 3  
09 19 VELOSO GUERRA 37, RUA 89 3  
09 19 VELOSO GUERRA 43, RUA 90 3  
09 19 VELOSO GUERRA 57, RUA 52 3  
09 19 VELOSO GUERRA 59, RUA 53 3  
09 19 VELOSO GUERRA 67, RUA 54 3  
09 19 VELOSO GUERRA 69, RUA 55 3  
09 19 VELOSO GUERRA 7, RUA 49 3  
09 19 VELOSO GUERRA 77, RUA 56 3  
09 19 VELOSO GUERRA 81, RUA 94 3  
09 19 VELOSO GUERRA 89, RUA 95 3  
09 19 VELOSO GUERRA 91, RUA 58 3  
09 20 FRANCESES 101, RUA DOS 08 3  
09 20 FRANCESES 105, RUA DOS 09 3  
09 20 FRANCESES 115, RUA DOS 10 3  
09 20 FRANCESES 117, RUA DOS 11 3  
09 20 FRANCESES 125, RUA DOS 12 3  
09 20 FRANCESES 15 E 33, RUA DOS 01 3  
09 20 FRANCESES 153, RUA DOS 15 3  
09 20 FRANCESES 157, RUA DOS 16 3  
09 20 FRANCESES 47, RUA DOS 02 3  



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

09 20 FRANCESES 67, RUA DOS 03 3  
09 20 FRANCESES 71, RUA DOS 04 3  
09 20 FRANCESES 81, RUA DOS 05 3  
09 20 FRANCESES 99, RUA DOS 07 3  
09 20 INGLESES 108, RUA DOS 38 3  
09 20 INGLESES 118, RUA DOS 30 3  
09 20 INGLESES 124, RUA DOS 29 3  
09 20 INGLESES 136, RUA DOS 28 3  
09 20 INGLESES 138, RUA DOS 27 3  
09 20 INGLESES 150, RUA DOS 26 3  
09 20 INGLESES 160, RUA DOS 25 3  
09 20 INGLESES 170, RUA DOS 24 3  
09 20 INGLESES 182, RUA DOS 23 3  
09 20 INGLESES 258, RUA DOS 21 3  
09 20 INGLESES 74, RUA DOS 35 3  
09 20 INGLESES 78, RUA DOS 34 3  
09 20 INGLESES 86, RUA DOS 33 3  
09 20 INGLESES 92, RUA DOS 32 3  
09 20 INGLESES 98, RUA DOS 31 3  
09 21 CONSELHEIRO CARRAO 451, RUA ESQ. 

C/ TREZE DE MAIO, RUA 
01 3  

09 21 INGLESES 103 E 109, RUA DOS 23 3  
09 21 INGLESES 115, RUA DOS 24 1  
09 21 INGLESES 131, RUA DOS 26 3  
09 21 INGLESES 143, RUA DOS 27 3  
09 21 INGLESES 155, RUA DOS 66 3  
09 21 INGLESES 157, RUA DOS 67 3  
09 21 INGLESES 161, RUA DOS 68 3  
09 21 INGLESES 165, RUA DOS 30 3  
09 21 INGLESES 187, RUA DOS 33 3  
09 21 INGLESES 193, 195 E 197, RUA DOS 34 3  
09 21 INGLESES 209, RUA DOS 35 3  
09 21 INGLESES 45 E 47, RUA DOS 15 3  
09 21 INGLESES 63, RUA DOS 17 3  
09 21 TREZE DE MAIO 550, RUA 63 3 Z8 200  
09 21 TREZE DE MAIO 576 E 578, RUA 59 3 Z8 200  
09 21 TREZE DE MAIO 580 E 586, RUA 58 3 Z8 200  
09 21 TREZE DE MAIO 596 E 598, RUA 56 3 Z8 200  
09 21 TREZE DE MAIO 612, 614 E 616, RUA 55 3 Z8 200  
09 21 TREZE DE MAIO 662 E 666, RUA 48 3 Z8 200  
09 21 TREZE DE MAIO 668 E 670, RUA 47 3 Z8 200  
09 21 TREZE DE MAIO 680, RUA 46 3 Z8 200  
09 21 TREZE DE MAIO 686, RUA 45 3 Z8 200  
09 21 TREZE DE MAIO 692, RUA 44 3 Z8 200  
09 21 TREZE DE MAIO 704, RUA 43 3 Z8 200  
09 21 TREZE DE MAIO 724, RUA 40 3 Z8 200  
09 21 TREZE DE MAIO 734, RUA 39 3 Z8 200  
09 21 TREZE DE MAIO 738, RUA 38 3 Z8 200  
09 21 TREZE DE MAIO 744, RUA 37 3 Z8 200  
09 21 TREZE DE MAIO 750 E 752, R. 

C/INGLESES 223,R./FORTALEZA S/N. 
36 3 Z8 200  

09 22 CONSELHEIRO CARRAO 387 E 387A, 
RUA 

66 3  

09 22 CONSELHEIRO CARRAO 425 E 427, 
RUA 

72 3  

09 22 FORTALEZA 282, RUA 32 3  
09 22 FORTALEZA 288, RUA 31 3  
09 22 RUI BARBOSA 266 E 272, RUA ESQ. C/ 

CONS. CARRAO S/NO., RUA 
63 3  

09 22 RUI BARBOSA 294 E 322, RUA 62 3  
09 22 TREZE DE MAIO 561, RUA 01 3 Z8 200  
09 22 TREZE DE MAIO 569, RUA 02 3 Z8 200  



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

09 22 TREZE DE MAIO 571, RUA 03 3 Z8 200  
09 22 TREZE DE MAIO 653, RUA 14 3 Z8 200  
09 22 TREZE DE MAIO 687, 689 E 691, RUA 20 3 Z8 200  
09 22 TREZE DE MAIO 695, RUA 21 3 Z8 200  
09 22 TREZE DE MAIO 711 E 717, RUA 23 3 Z8 200  
09 22 TREZE DE MAIO 721, RUA 24 3 Z8 200  
09 23 CONSELHEIRO RAMALHO 736 E 738, 

RUA 
11 3  

09 23 CONSELHEIRO RAMALHO 742 E 744, 
RUA 

12 3  

09 23 CONSELHEIRO RAMALHO 780, RUA 17 3  
09 23 CONSELHEIRO RAMALHO 800, RUA 20 3  
09 23 CONSELHEIRO RAMALHO 818, RUA 22 3  
09 23 FORTALEZA 142 E 150, RUA ESQ. C/ 

CONS. RAMALHO 878, RUA 
99 3  

09 23 FORTALEZA 172 E 174, RUA 32 3  
09 23 FORTALEZA 180, RUA 33 3  
09 23 FORTALEZA 190 E 192, RUA 35 3  
09 24 CONSELHEIRO RAMALHO 737, RUA 47 3  
09 24 CONSELHEIRO RAMALHO 749, RUA 46 3  
09 24 CONSELHEIRO RAMALHO 873, RUA C/ 

FORTALEZA 36 A 94, RUA 
28 3  

09 25 MAJOR DIOGO 784, RUA 58 3  
09 25 MARIA JOSE 399, RUA 26 3  
09 25 MARIA JOSE 405, RUA 27 3  
09 25 MARIA JOSE 467, RUA 33 3  
09 25 MARIA JOSE 473, RUA 34 3  
09 25 MARIA JOSE 483, RUA 35 3  
09 25 MARIA JOSE 495, RUA 36 3  
09 25 MARIA JOSE 503, RUA 37 3  
09 25 MARIA JOSE S/NO., RUA C/ 

BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1164, AV. 
38 3  

09 26 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1110/1122, 
AV. C/MAJOR DIOGO 887/893 

86 A 108 3  

09 26 CONSELHEIRO CARRÃO 11 A 21, RUA 58 A 66 3  
09 26 CONSELHEIRO CARRÃO 31 A 43, RUA 67 A 73 3  
09 32 HUMAITÁ 267 A 307, RUA C/ BRIG. LUIZ 

ANTONIO 993 A 1029 
01 A 118 3  

09 32 MARTINIANO DE CARVALHO 114 A 170, 
RUA 

329 1 PARCIAL CONV. IGREJA DO 
CARMO 

09 32 MARTINIANO DE CARVALHO 60, RUA 149 1 CONVENTO IGREJA DO CARMO 
09 37 FRANCESES 471, RUA DOS 09 3  
09 38 INGLESES 255, RUA DOS 81 3  
09 38 INGLESES 267, RUA DOS 80 3  
09 38 INGLESES 271, RUA DOS 79 3  
09 38 INGLESES 303, RUA DOS 78 3  
09 38 INGLESES 309, RUA DOS 77 3  
09 38 INGLESES 317, RUA DOS 76 3  
09 38 INGLESES 325, RUA DOS 75 3  
09 38 INGLESES 333, RUA DOS 74 3  
09 38 INGLESES 391, RUA DOS 66 3  
09 38 INGLESES 399, RUA DOS 82 3  
09 38 INGLESES 405, RUA DOS 83 3  
09 38 INGLESES 409, RUA DOS 64 3  
09 38 INGLESES 413, RUA DOS 63 3  
09 38 INGLESES 421, RUA DOS 62 3  
09 38 INGLESES 429, RUA DOS 61 3  
09 38 INGLESES 431, RUA DOS 87 3  
09 38 INGLESES 447, RUA DOS 60 3  
09 38 INGLESES 449 A 453, RUA DOS 59 3  
09 38 INGLESES 621, RUA DOS 51 3  
09 38 INGLESES 627, RUA DOS 50 3  



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

09 38 INGLESES 631, RUA DOS 49 3  
09 38 INGLESES 641, RUA DOS 48 3  
09 38 TREZE DE MAIO 1004, RUA 34 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 1082, RUA 40 3  
09 38 TREZE DE MAIO 772, RUA 01 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 776, RUA 02 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 784, RUA 03 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 786, RUA 04 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 794, RUA 05 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 798, RUA 06 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 804, RUA 07 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 830, RUA 09 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 844 A 848, RUA 10 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 860 A 862, RUA 13 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 864 A 866, RUA 14 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 870, RUA 15 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 880, RUA 16 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 886, RUA 17 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 908, RUA 20 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 950, RUA 26 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 954, RUA 27 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 962 e 964, RUA 88 3 Z8 200  
09 38 TREZE DE MAIO 966, RUA C/ INGLESES 

S/NO., RUA DOS 
29 3 Z8 200  

09 38 TREZE DE MAIO 984, RUA 31 3 Z8 200  
09 39 RUI BARBOSA 574, RUA 84 3  
09 39 RUI BARBOSA 584, RUA 83 3  
09 39 RUI BARBOSA 664, RUA 69 3  
09 39 RUI BARBOSA 708, RUA 63 3  
09 39 RUI BARBOSA 714 A 738, RUA 132 , 

ETC. 
3  

09 40 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1512 A 
1516, AV. C/ RUI BARBOSA 717 

02 3  

09 40 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1520 A 
1528, AVENIDA 

01 3  

09 41 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1424 A 
1432, AVENIDA 

26 3  

09 41 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1434 A 
1444, AVENIDA 

27 3  

09 41 FORTALEZA 159, RUA 63 3  
09 41 FORTALEZA 163, RUA 62 3  
09 41 FORTALEZA 167, RUA 61 3  
09 41 FORTALEZA 171, RUA 60 3  
09 41 FORTALEZA 175, RUA 59 3  
09 41 FORTALEZA 181, RUA 58 3  
09 41 FORTALEZA 189, RUA 57 3  
09 41 FORTALEZA 191, RUA 56 3  
09 41 RUI BARBOSA 559, RUA 45 3  
09 41 RUI BARBOSA 561 E 563, RUA 44 3  
09 41 RUI BARBOSA 565, RUA 124 E 125 3  
09 41 RUI BARBOSA 567 A 571, RUA 115 E 116 3  
09 41 RUI BARBOSA 579 A 581, RUA 41 3  
09 41 RUI BARBOSA 583 E 585, RUA 40 3  
09 41 RUI BARBOSA 595, RUA 39 3  
09 41 RUI BARBOSA 613, RUA 36 3  
09 41 RUI BARBOSA 627, RUA 35 3  
09 41 RUI BARBOSA 629, RUA 34 3  
09 41 RUI BARBOSA 647, RUA 33 3  
09 41 RUI BARBOSA 649, RUA 32 3  
09 41 RUI BARBOSA 663, RUA 31 3  
09 42 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1186 E 

1200, AV.C/MARIA JOSE 466/504 
36 A 164 3  



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

09 42 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1234, 
AVENIDA 

27 3  

09 42 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1278, 
AVENIDA 

25 3  

09 42 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1288, 
AVENIDA 

24 3  

09 42 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1300, 
AVENIDA 

23 3  

09 42 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1308 E 
1310, AV. C/CONS.RAMALHO S/N. 

22 3  

09 42 CONSELHEIRO RAMALHO 899 E 901, 
RUA C/ FORTALEZA 95, RUA 

01 3  

09 44 ARTUR PRADO 27, RUA 46 3  
09 44 ARTUR PRADO 29, RUA 45 3  
09 44 MARTINIANO DE CARVALHO 230, RUA 02 3  
09 44 MARTINIANO DE CARVALHO 256 A 266, 

RUA 
04 3  

09 44 MARTINIANO DE CARVALHO 356 E 348, 
RUA 

308 3 LOTE PARCIAL 

09 44 MARTINIANO DE CARVALHO 358, RUA 16 3  
09 44 MARTINIANO DE CARVALHO 360, RUA 17 3  
09 44 MARTINIANO DE CARVALHO 368, RUA 18 3  
09 44 MARTINIANO DE CARVALHO 374, RUA 19 3  
09 51 JOAQUIM EUGÊNIO DE LIMA 133, RUA 991 3  
09 51 JOAQUIM EUGÊNIO DE LIMA 155, 

ALAMEDA 
22 3  

09 51 JOAQUIM EUGÊNIO DE LIMA 159, 
ALAMEDA 

21 3  

09 51 JOAQUIM EUGÊNIO DE LIMA 161, 
ALAMEDA 

28 3  

09 52 TREZE DE MAIO 1294, RUA 19 3  
09 52 TREZE DE MAIO 1342, RUA 22 3  
09 53 ALFREDO ELLIS 262, RUA 33 3  
09 53 ALFREDO ELLIS 272, RUA 27 3  
09 53 ALFREDO ELLIS 274, RUA 26 3  
09 53 ALFREDO ELLIS 286, RUA 25 3  
09 53 ALFREDO ELLIS 288, RUA 24 3  
09 53 BRIG. LUIZ ANTONIO 1595/1599, AV. C/ 

STA. MADALENA 401/427 
01 3  

09 53 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1605 E 
1607, AVENIDA 

02 3  

09 53 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1609 E 
1611, AVENIDA 

03 3  

09 53 RUA SANTA MADALENA, 369 com RUA 
ALFREDO ELLIS, 166 

31 3 ÁREA VERDE, MUROS E 
ESCADARIA 

09 53 TREZE DE MAIO 1279, RUA 21 3  
09 53 TREZE DE MAIO 1315, RUA C/ ALFREDO 

ELLIS 306, RUA 
22 3  

09 54 BRIG. LUIZ ANTONIO 1573, AV. 12 1  
09 54 SANTA MADALENA 342, RUA 19 3  
09 54 SANTA MADALENA 344, RUA 18 3  
09 54 SANTA MADALENA 352, RUA 17 3  
09 54 SANTA MADALENA 354, RUA 16 3  
09 54 SANTA MADALENA 362, RUA 15 3  
09 54 SANTA MADALENA 364, RUA 14 3  
09 54 SANTA MADALENA 372, RUA 13 3  
09 55 SANTA MADALENA 240, RUA 06 3  
09 55 SANTA MADALENA 250, RUA C/ ARTUR 

PRADO 282, RUA 
05 3  

09 57 ARTUR PRADO 40, RUA 48 3  
09 57 ARTUR PRADO 82, RUA 46 3  
09 57 ARTUR PRADO 88, RUA 45 3  



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

09 57 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1245 A 
1249, AVENIDA 

01 3  

09 57 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1277, 
AVENIDA 

05 3  

09 57 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1285, 
AVENIDA 

06 3  

09 57 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1303 A 
1305, AVENIDA 

08 3  

09 57 BRIGADEIRO LUIZ ANTONIO 1307, 
AVENIDA 

09 3  

09 67 TREZE DE MAIO 1425 A 1439, RUA 17 A 27 2 SAGUÃO, HALL DE ACESSO. 
09 69 ARTUR PRADO 358, RUA 14 3  
09 69 ARTUR PRADO 362, RUA 13 3  
09 69 ARTUR PRADO 376, RUA 12 3  
09 70 ARTUR PRADO 331, RUA 01 3  
09 70 ARTUR PRADO 341, RUA 02 3  
09 71 ARTHUR PRADO 637, RUA 26 3 ÁREA VERDE 
09 71 ARTHUR PRADO 659 E 697, RUA 464 3 ÁREA VERDE , MUROS E GRADIS 
09 71 RUA PIO XII, 279 com RUA MARTINIANO 

DE CARVALHO 
25 3 ÁREA VERDE, MURO E GRADIL 

09 80 AMADEU AMARAL, PÇA X 13 DE MAIO 
1642, RUA (SABESP) 

39 3  

09 94 ALMIRANTE MARQUES DE LEAO 321, 
RUA 

28 3  

09 94 ALMIRANTE MARQUES DE LEAO 329, 
RUA 

29 3  

09 94 ALMIRANTE MARQUES DE LEAO 331, 
RUA 

30 3  

09 94 ALMIRANTE MARQUES DE LEAO 339, 
RUA 

31 3  

09 94 ALMIRANTE MARQUES DE LEAO 347 A 
365, R. C/VELOSO GUERRA S/N. 

63 3  

09 94 CONSELHEIRO CARRAO 521, RUA 01 3  
09 94 CONSELHEIRO CARRAO 547, RUA 04 3  
09 94 CONSELHEIRO CARRAO 553 A 557, 

RUA 
05 3  

09 94 CONSELHEIRO CARRAO 561, RUA 06 3  
09 94 CONSELHEIRO CARRAO 577, RUA 08 3  
09 94 CONSELHEIRO CARRAO 583, RUA 09 3  
09 94 CONSELHEIRO CARRAO 603, RUA 13 3  
09 94 CONSELHEIRO CARRAO 605 A 611, 

RUA 
14 3  

09 94 FRANCESES 4, RUA DOS 62 3  
09 94 FRANCESES 44, RUA DOS 57 3  
09 94 FRANCESES 50, RUA DOS 56 3  
09 94 FRANCESES 82, RUA DOS 53 3  
09 94 FRANCESES 92, RUA DOS 52 3  
09 94 FRANCESES 98, RUA DOS 51 3  
09 94 VELOSO GUERRA 1, TRAVESSA 49 3  
09 94 VELOSO GUERRA 18, TRAVESSA 42 3  
09 94 VELOSO GUERRA 2, TRAVESSA 48 3  
09 94 VELOSO GUERRA 2-A, TRAVESSA 44 3  
09 94 VELOSO GUERRA 24, TRAVESSA 41 3  
09 94 VELOSO GUERRA 3, TRAVESSA 47 3  
09 94 VELOSO GUERRA 34, TRAVESSA 40 3  
09 94 VELOSO GUERRA 4, TRAVESSA 46 3  
09 94 VELOSO GUERRA 42, TRAVESSA 39 3  
09 94 VELOSO GUERRA 48, TRAVESSA 38 3  
09 94 VELOSO GUERRA 5, TRAVESSA 45 3  
09 94 VELOSO GUERRA 60, TRAVESSA 37 3  
09 94 VELOSO GUERRA 78, TRAVESSA 36 3  
09 94 VELOSO GUERRA 8, TRAVESSA 43 3  



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

09 94 VELOSO GUERRA 84, TRAVESSA 35 3  
09 94 VELOSO GUERRA 90, TRAVESSA 34 3  
09 95 BRIG. LUIZ ANTONIO 826, AV. 01 1 CASTELINHO/CONDEPHAAT/CONP

RES 
09 95 HUMAITA 480 A 536, RUA 20 3 VEGETAÇÃO,ESPAÇOS LIVRES 
09 97 MANUEL DUTRA 539, RUA 223 A 265 3  
09 97 SANTO ANTONIO 1262, 1272, RUA 208 A 221 3  
09 97 SÃO VICENTE 190 A 204, RUA 145 A 148 3  
09 99 CONSELHEIRO CARRÃO 640, RUA 01 3  
33 01 BORORÓS 46, RUA 66 A 70 3  
33 01 CONDES. S. JOAQUIM 345/357, R. C/ B. 

L. ANTONIO 849a857 AV. 
37 A 51 3  

33 02 CONDESSA DE SAO JOAQUIM 215, RUA 
C/ CONDE DE SAO JOAQUIM, R. 

01 3  

33 03 CONDESSA DE SÃO JOAQUIM 391/393, 
RUA 

21 3  

33 05 HUMAITA 131, RUA 46 3  
33 05 HUMAITA 137 E 139, RUA 45 3  
33 05 HUMAITA 171, RUA 42 3  
33 05 HUMAITA 173, RUA 41 3  
33 05 HUMAITA 191, RUA 40 3  
33 05 HUMAITÁ 77 CASA 10, RUA 55 3  
33 05 HUMAITÁ 77 CASA 8, RUA 54 3  
33 05 HUMAITÁ 77, RUA CASA 2 51 3  
33 05 HUMAITÁ 77, RUA CASA 4 52 3  
33 05 HUMAITÁ 77, RUA CASA 6 53 3  
33 05 HUMAITA 79, RUA 50 3  
33 05 HUMAITA 81 A 87, RUA 49 3  
33 05 MARTINIANO DE CARVALHO 113, RUA 89 A 100 3  
33 05 MARTINIANO DE CARVALHO 125, RUA 18 3  
33 05 MARTINIANO DE CARVALHO 19 A 35, 

RUA C/ HUMAITA 203, RUA 
66 A 84 3  

33 05 MARTINIANO DE CARVALHO 51, RUA 37 3  
33 05 MARTINIANO DE CARVALHO 71, RUA 23 A 35 3  
33 05 MARTINIANO DE CARVALHO 81/83, RUA 22 3  
33 05 MARTINIANO DE CARVALHO 89 A 97, 

RUA 
65 3  

33 07 MAESTRO CARDIM 60, RUA 22 3 Z8-200  
33 07 MARTINIANO DE CARVALHO 233 E 233-

BAIXOS, RUA 
05 3 Z8-200  

33 07 MARTINIANO DE CARVALHO 243 E 245, 
RUA 

04 3 Z8-200  

33 07 MARTINIANO DE CARVALHO 247 A 253, 
RUA 

03 3 Z8-200  

33 07 MARTINIANO DE CARVALHO 255 A 267, 
RUA 

02 3 Z8-200  

33 07 MARTINIANO DE CARVALHO 269 A 283, 
RUA (VILA ITORORO) 

01 1 Z8-200  

33 07 MONSENHOR PASSALACQUA 29, RUA 19 3 Z8-200  
33 07 MONSENHOR PASSALACQUA 47, RUA 16 3 Z8-200  
33 07 MONSENHOR PASSALACQUA 55, RUA 15 3 Z8-200  
33 07 MONSENHOR PASSALACQUA 63, RUA 14 3 Z8-200  
33 07 MONSENHOR PASSALACQUA 65, RUA 13 3 Z8-200  
33 07 MONSENHOR PASSALACQUA 71 - 

CASA 1, RUA 
12 3 Z8-200  

33 07 MONSENHOR PASSALACQUA 71 - 
CASA 2, RUA 

11 3 Z8-200  

33 07 MONSENHOR PASSALACQUA 81, RUA 09 3 Z8-200  
33 08 ITORORO 1-C, VILA ESQ. C/ MAESTRO 

CARDIM 80 E 84, RUA 
33 3 Z8-200  

33 08 ITORORO 10, VILA 24 3 Z8-200  
33 08 ITORORO 11, VILA 23 3 Z8-200  



S Q ENDERECO L N
P 

Obs 

33 08 ITORORO 12, VILA 22 3 Z8-200  
33 08 ITORORO 18, VILA ESQ. C/ MARTINIANO 

DE CARVALHO 287 A 317, R 
20 3 Z8-200  

33 08 ITORORO 2-B, VILA 32 3 Z8-200  
33 08 ITORORO 3, VILA 31 3 Z8-200  
33 08 ITORORO 4, VILA 30 3 Z8-200  
33 08 ITORORO 5, VILA 29 3 Z8-200  
33 08 ITORORO 6, VILA 28 3 Z8-200  
33 08 ITORORO 6-A, VILA 27 3 Z8-200  
33 08 ITORORO 7, VILA 26 3 Z8-200  
33 08 ITORORO 8, VILA 25 3 Z8-200  
33 08 ITORORO 9, VILA 21 3 Z8-200  
33 08 MAESTRO CARDIM 100 E 106-FUNDOS, 

RUA 
46 E 47 3 Z8-200  

33 08 MAESTRO CARDIM 108 E 112-FUNDOS, 
RUA 

48 E 49 3 Z8-200  

33 08 MAESTRO CARDIM 114 E 118-FUNDOS, 
RUA 

50 E 51 3 Z8-200  

33 08 MAESTRO CARDIM 86 E 92-FUNDOS, 
RUA 

42 E 43 3 Z8-200  

33 08 MAESTRO CARDIM 94 E 98-FUNDOS, 
RUA 

77 3 Z8-200  

33 08 MARTINIANO DE CARVALHO 319, RUA 19 3 Z8-200  
33 08 MARTINIANO DE CARVALHO 325, RUA 18 3 Z8-200  
33 08 MARTINIANO DE CARVALHO 333, RUA 17 3 Z8-200  
33 10 PEDROSO 267, RUA 10 3  
38 02 MARTINIANO DE CARVALHO 1061,RUA 23 3  
38 02 MARTINIANO DE CARVALHO 951, RUA 16 3  
38 03 MAESTRO CARDIM 601, RUA 6,7,8,9,10 3  
38 03 MAESTRO CARDIM 607, RUA 12 3  
38 03 MAESTRO CARDIM 609 , 609A, RUA 13 3  
38 03 MAESTRO CARDIM 769, RUA 30 3  
38 06 MAESTRO CARDIM 940, RUA E JOÃO 

JULIÃO 231 A 245, RUA 
05 3  

38 12 PARAISO 21, RUA 92 1 IGREJA N.SRA. DO PARAÍSO 
 


